ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 498/GDĐT		                 Quận 11, ngày 12 tháng 05 năm 2017
        Về việc cung cấp danh sách
học sinh tốt nghiệp năm học 2016-2017.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS (CL+ NCL).

Căn cứ nhiệm vụ Phổ cập Giáo dục năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS (CL+NCL) cung cấp danh sách học sinh lớp 5, lớp 9 hoàn thành chương trình và tốt nghiệp năm học 2016-2017:
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đầy đủ, chính xác theo mẫu danh sách đã được đăng tải trên website của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 11.
Danh sách đánh máy vi tính Excel, Font chữ Times New Roman, Size 13. Sắp xếp cột phường theo thứ tự từ nhỏ đến lớn. Học sinh ngoài quận xếp cuối danh sách.
Gửi danh sách + file đính kèm về Phòng Giáo dục và Đào tạo (đ/c Tâm, liên lạc số điện thoại: 08. 39601025, địa chỉ mail tampcgd11@gmail.com).
Hạn chót nộp danh sách trước ngày 19/05/2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện để Phòng Giáo dục và Đào tạo cập nhật đúng tiến độ theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố./.

							   TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu VT.							(đã ký)

							     Đặng Đức Hoàng